

Simaleto Holding ApS

Fogedvænget 88
8722 Hedensted

CVR-nr. 27911471

Årsrapport 2023/24

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-08-2024

Tommy Rathmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Simaletto Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Simaletto Holding ApS Fogedvænget 88 8722 Hedensted
E-mail	tra@statusrevision.dk
CVR-nr.	27911471
Stiftelsesdato	20-10-2004
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Tommy Rathmann
Revisor	Dansk Revision Wulff & Haaning Godkendt Revisionspartnerselskab Cannerslundvej 9 9490 Pandrup
CVR-nr.	36920289

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 498.294, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 3.862.005, og en egenkapital på kr. 3.749.770.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-9.438	-20.341
Personaleomkostninger	1	-76.164	-64.200
Driftsresultat		-85.602	-84.541
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	1.182.949
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	16.175
Andre finansielle indtægter		670.547	258.465
Andre finansielle omkostninger		-86.651	-176.081
Resultat før skat		498.294	1.196.967
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		498.294	1.196.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	130.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		273.294	866.967
Resultatdisponering		498.294	1.196.967

Simaletto Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		100.626	97.500
Finansielle anlægsaktiver		100.626	97.500
Anlægsaktiver		100.626	97.500
Tilgodehavende selskabsskat		11.217	2.937
Andre tilgodehavender		750	2.373
Tilgodehavender		11.967	5.310
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.372.678	3.084.263
Værdipapirer og kapitalandele		3.372.678	3.084.263
Likvide beholdninger		376.734	577.690
Omsætningsaktiver		3.761.379	3.667.263
Aktiver		3.862.005	3.764.763

Simaletto Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.484.770	3.211.475
Udbytte for regnskabsåret		225.000	130.000
Egenkapital		3.749.770	3.381.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.895	3.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.340	374.602
Kortfristede gældsforpligtelser		112.235	383.288
Gældsforpligtelser		112.235	383.288
Passiver		3.862.005	3.764.763

Simaletto Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	40.000	3.211.476	130.000	6.592.952
Betalt udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	273.294	225.000	771.588
Egenkapital 30-06-2024	40.000	3.484.770	225.000	7.234.540

Noter

		2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger			
Lønninger		76.164	64.200
		<u>76.164</u>	<u>64.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	2.385.572	523.974	68.364
Børsnoterede obligationer	987.106	45.142	11.580